
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şimdi Değil De Peki Ne zaman?! 

 

Haber:  

Küresel ekonomi üzerine dayattığı büyük baskılara rağmen, Amerika ve 
Yahudi varlığının İran’a karşı yürüttüğü savaş, çatışmaya dahil olan tarafların 
aldığı operasyonel tedbirler göz önüne alındığında daha fazla tırmanma 
eğiliminde olduğu ortaya çıkmaktadır.  

ABD Başkanı Donald Trump, cumartesi günü şafak vakti sosyal medya 
platformlarında, “ABD Merkez Komutanlığı birkaç dakika önce Orta Doğu 
tarihindeki en güçlü hava saldırılarından birini gerçekleştirdi” diye yazdı ve 
saldırının “İran’ın tacındaki bir inci olan Hark Adası’ndaki tüm askeri hedefi 
tamamen yok ettiğini” belirtti. 

Bunun üzerine İran karşılık vererek ABD güçlerine ait olan ancak komşu Arap 
ülkelerinde bulunan birçok üs ve tesisi bombaladı; zira bu tesisler, hava 
sahalarından geçerek Yahudi varlığına yönelen füzeleri engellemek için 
kullanılmaktadır; nitekim bu bombalamanın en sonuncusu, Suudi Arabistan’daki 
El-Harc üssünün hedef alınması olmuştur. 

Haberde geçtiği gibi; “Aynı zamanda, bir dizi kaynak El Cezire kanalına ve 
bazı Amerikan gazetelerine, Washington'un Hürmüz Boğazı'ndaki İran 
tehditlerine karşı koymak için Orta Doğu'daki askeri varlığını güçlendirmeye 
başladığını teyit ettiler.” 

ABC ağı, Amerikalı yetkililere dayandırdığı haberinde, ABD Donanması’na ait 
3 amfibi gemi ve 2.200 askerden oluşan bir Deniz Piyade Keşif birimine 
(Marines) Orta Doğu’ya yönelme emri verildiğini aktardı. 

 

Yorum:  

Bu asrın firavunu Trump ve onun beslemesi Yahudi varlığı, Ortadoğu 
haritasını değiştirmek istiyorlar; bunu da açıkça, hatta büyük küstahlıkla ilan 
ediyorlar. Sanki Ortadoğu onların mülküymüş gibi orada fesat ve yıkım 
yayıyorlar, gözlerini diktikleri her yerde savaşlar çıkarıyorlar ve Ortadoğu'yu 
kendi istedikleri gibi şekillendirmek istiyorlar. Peki savaşlarının bedelini 
kanlarıyla ve ülkesinin servetleriyle ödeyen bu halkların başına onları kim 
musallat etti?! Ayrıca görünen o ki Trump’ın Orta Doğu’dan daha geniş hedefleri 
vardır; zira o, petrol yoluyla dünya ekonomisini kontrol etmek ve ticari gemiler 
ile petrol tankerlerinin geçtiği deniz yollarını denetlemek istiyor. Peki ya sonra 
ne olacak? 

Bu Müslüman halklara, şimdiye kadar olanlardan sonra Amerikan üslerinin 
ülkemizde ne yaptığını hiç sordun mu?! Peki Amerika’nın, yapay zekâ ile çalışan 
yaklaşık 10 bin insansız hava aracı ve donanma askerleriyle askerî varlığını 



güçlendirdiği haberi nasıl olur da öylece geçip gider? Bu haberi Orta Doğu’daki 
halklar ve ordular işitiyorlar ama onların üzerinden sanki sıradan bir habermiş 
gibi geçip gidiyor! Oysa bu Amerikan üsleri ve güçleri, ülkelerine savaş ve 
yıkımdan başka ne getirdi Allah aşkına?! 

Bu halklar ve orduların, Amerika'yı başlarına musallat edenlerin bu hain 
rejimler olduğunun ve şu yaşananların ortasında bu rejimlerin tahtlarının 
sökülmesinden kaçışın olmadığının bilincinde olmaları gerekir; zira bu rejimler, 
hainlerin tüm faturalarını kendi kanları ve ülkenin servetleriyle ödemektedir. Bu 
yüzden artık güvenlik ve istikrar için bir argüman kalmamıştır; zira artık hiçbir 
ülke bu Ruveybidaların gölgesinde barış ve güven içinde değildir.    

Eğer halklar ve ordular bu koşullar altında harekete geçmeyecek ve 
yaşadıkları durum, durumu değiştirmek, tahtları yıkmak ve adaletle ve insafla 
hükmedecek ve ülkeyi ve halkı düşmanlardan ve açgözlülerden koruyacak 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için biraz olsun bir bilinç 
uyandırmayacaksa, o halde ne zaman harekete geçecekler?! 

Allahu Teala Yunus suresinde şöyle buyurmuştur:   َلََ يظَْلِمُ النَّاسَ شَيْئاً وَلكَِنَّ النَّاس َ إِنَّ اللََّّ
يظَْلِمُونَ   Şüphesiz ki Allah insanlara hiçbir şekilde zulmetmez, fakat“ أنَْفسَُهُمْ 
insanlar kendilerine zulmederler.” [Yunus 44]  
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Müne Semih 

 


